

**Změna stavby č. ZBV 5.2 Závěrečné ZBV, Opěrná zídka pro přístřešek a bezpečnostní prvky**

Stavba: **1519.3070777MBU - STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 2**

Objekt: **SO 002 - u2.1-2 - ÚSEK 2.1 - km 0,685-2,750**

Rozpočet: **[SO 002] - u2.1-2 - ÚSEK 2.1 - km 0,685-2,750**

Objednatel: **Dobrovolný svazek obcí Kladská stezka**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

**Změna stavby celkem:**

**Celková cena:** 130 008,72 Kč

**DPH:** 27 301,83 Kč

**Cena s DPH:** 157 310,55 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## Položky změny stavby č. ZBV 5.2

Rozpočet: [SO 002] - u2.1-2 - ÚSEK 2.1 - km 0,685-2,750

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 002 u2.1-2 - ÚSEK 2.1 - km 0,685-2,750</b>						<b>130 008,72</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>24 232,31</b>
29	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně Cenová soustava: Bez vazby na CS základ - zídka (6+4)*0,5*1 = 5,000 [A] zářez svahu (6*4*1,4) = 33,600 [B] <b>Celkové množství = 38,600</b>	M3	38,600	65,82	2 540,65
30	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Cenová soustava: Bez vazby na CS (6+4)*0,5*1 = 5,000 [A] (6*4*1,4) = 33,600 [B] <b>Celkové množství = 38,600</b>	M3	38,600	102,29	3 948,39
32	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic Cenová soustava: Bez vazby na CS 38,6 = 38,600 [A]	M3	38,600	199,66	7 706,88
31	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Cenová soustava: Bez vazby na CS 38,6*1,8 = 69,480 [A]	T	69,480	144,45	10 036,39
<b>2 Základy</b>						<b>50 527,68</b>
107	274321116	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 20/25 Cenová soustava: Bez vazby na CS základ (6+4)*0,5*1 = 5,000 [A]	M3	5,000	3 853,15	19 265,75
110	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 Cenová soustava: Bez vazby na CS 0,12 = 0,120 [A]	T	0,120	41 507,20	4 980,86
109	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 Cenová soustava: URS - 2025-I (plocha tvárnice)* ks (0,385*0,19)*137 = 10,022 [A]	M2	10,022	1 027,70	10 299,61
111	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních Cenová soustava: URS - 2025-I 6+4 = 10,000 [A]	M	10,000	501,12	5 011,20
113	59233002	tvarovka plotová z vibrolisovaného betonu 400x200x200mm přírodní	KUS	137,000	64,48	8 833,76



## Položky změny stavby č. ZBV 5.2

Rozpočet: [SO 002] - u2.1-2 - ÚSEK 2.1 - km 0,685-2,750

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
114	Cenová soustava: URS-SPCM - 2025-I 59233179 Cenová soustava: URS-SPCM - 2025-I	137 = 137,000 [A] stříška plotová oboustranně štípaná přírodní betonová pro modulovou řadu 200mm 300x190x45mm 50 = 50,000 [A]	KUS	50,000	42,73	2 136,50
<b>5.1 Komunikace pozemní</b>						<b>1 070,52</b>
82	564831111 Cenová soustava: Bez vazby na CS	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm 2 = 2,000 [A]	M2	2,000	102,36	204,72
81	564952111 Cenová soustava: Bez vazby na CS	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm 2 = 2,000 [A]	M2	2,000	432,90	865,80
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>4 135,96</b>
84	59217001 Cenová soustava: Bez vazby na CS	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm -13 = - 13,000 [A]	M	-13,000	129,68	-1 685,84
112	7491-a Cenová soustava: Bez vazby na CS	Odpadkový koš vč. montáže		1,000	4 751,80	4 751,80
85	936001002 Cenová soustava: Bez vazby na CS	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t koš 1 = 1,000 [A]	KUS	1,000	1 070,00	1 070,00
<b>9.1 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>50 042,25</b>
115	R Cenová soustava: Bez vazby na CS	Bezpečnostní prvky	kpl	1,000	50 042,25	50 042,25